

~~WAPDA~~ PAKKI Sadak to Madhopur Road

Schedule XLV-Form No. 134

MHBSJ (GEN) 20-21

[56580/2021-22]

Executive Engineer RWD - DIVISION -

Jehanabad

A.E. R.W.D. Work -

SUB-DIVISION

Gilwasti

MEASUREMENT BOOK

NO-2863

M/S Kundan Kumar

Particulars	Details of actual measurement		Contents of area
	No.	Rate	
4th on A/C 8511			
Name of work - Nahar Pabbi			
Sadale de madhopur math			
Agency - Sri Kundan Kumar			
Vill - Post - Dhamsingaria			
P.S. - Mahabhar, DIST - Gaya			
Ag. No - 56530/2021-22			
Date - 08.12.2021			
Date of Completion - 07.12.2022			
Actual date of Completion - 06 ¹² / ₂₂			
Date of Entry - 12.05.2023			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 80505.00
(929) RCC M-15 for bedding					
Qty vide TMB Page (44)					
14.80 m ³ @ ₹ 4644.48/m ³ =					68716.00
(130) RCC M-20 for foundation					
Qty vide TMB Page (44)					
86.07 m ³ @ ₹ 5216.98/m ³ =					449028.00
(932) RCC NR-3 1000 mm dia pipe					
Qty vide TMB Page (44)					
7.50 m @ ₹ 3237.64/m =					24282.00
(931) RCC NR-3 pipe 600 mm dia					
Qty vide TMB Page (44)					
30.00 m @ ₹ 1169.78/m =					35093.00
(107) Concr. ch. subgrade					
Qty vide TMB Page (44)					
1146.86 m ³ @ ₹ 2141.97/m ³ =					2456433.00
(115) Embankment 1000 m (con)					
Qty vide TMB Page (44)					
416.71 m ³ @ ₹ 190.35/m ³ =					79321.00
(126) Embankment from road					
Qty vide TMB Page (44)					
97.75 m ³ @ ₹ 171.79/m ³ =					16972.00
(148) GSB Gr. I with well graded					
Qty vide TMB Page (44)					
350.09 m ³ @ ₹ 2431.63/m ³ =					746262.00
(149) Spreading WBM Gr. II					
Qty vide TMB Page (44)					
200.82 m ³ @ ₹ 2779.42/m ³ =					558163.00
					2302292.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 23 02	292.00
(15/10) P20 & Approx. Prime cost					
Qty vide TMB Page (45)					
1312.50 m ² @ ₹ 41.24/m ²					54128.00
(16/11) P20 Tack Coat					
Qty vide TMB Page (45)					
1312.50 m ² @ ₹ 14.09/m ²					18493.00
(17/12) Bo. Blowing mes 20mm thick					
Qty vide TMB Page (45)					
1312.50 m ² @ ₹ 172.42/m ²					226301.00
(18/12) PCC m-30 for Pavement					
Qty vide TMB Page (45)					
214.20 m ³ @ ₹ 5538.43/m ³					1186331.00
(19/12) Bo. Gravel on edge strip					
Qty vide TMB Page (45)					
165.40 m ² @ ₹ 459.44/m ²					75803.00
(20/12) P20 Ordinary Kms Stone					
Qty vide TMB Page (45)					
2.00 @ ₹ 2040.62/each					4081.00
(21/16) P20 200 mm Stone					
Qty vide TMB Page (45)					
3.00 @ ₹ 579.81/each					1739.00
(22/17) P20 600mm Δ board					
Qty vide TMB Page (45)					
7.00 @ ₹ 2503.49/each					24524.00
(23/18) P20 600 mm Circular bd.					
Qty vide TMB Page (45)					
9.00 @ ₹ 8759.83/each					33838.00
					3927530.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF=3927530.00
24/19 18P 900mm Octagonal					
Qty vide TMB Page (46)					
2.00 @ ₹ 5253.10/each =					10506.00
25/20 Road marking on BT					
Qty vide TMB Page (46)					
70.00 m ² @ ₹ 721.95/m ² =					50537.00
26/21 Road marking on P.C.					
Qty vide TMB Page (46)					
20.00 m ² @ ₹ 752.74/m ² =					52692.00
27/21 12L R.C.C NR-3 Ripe 30mm					
Qty vide TMB Page (46)					
30.00 m @ ₹ 907.80/m =					27234.00
28/23 Provision of 15 nos. munn					
Qty vide TMB Page (46)					
45.00 m @ ₹ 172.42/m =					7759.00
29/24 2mm c. stripe with Road					
Qty vide TMB Page (46)					
22.50 m ² @ ₹ 721.95/m ² =					16244.00
30/25 18R Direction board					
Qty vide TMB Page (46)					
4.00 @ ₹ 3219.09/each =					12876.00
31/26 Planting tree					
Qty vide TMB Page (46)					
7.00 @ ₹ 841.14/each =					5888.00
					4111266.00
Add GST @ 12.5%				(+)	493352.00
Add Lites @ 1%				(+)	41113.00
					4645731.00

Continuation

Continuation